SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

REQUERIMENTO Nº       , DE 2012

  Requeiro, na forma do disposto no artigo
40 do Regimento Interno, autorização para
participar de Missão Parlamentar à República
Popular da China no período de 13 a 26 de novembro

  Requeiro, adicionalmente, que seja
justificada minha ausência aos trabalhos da Casa e
nos termos do art. 39, I do mesmo Regimento
Interno informo que me ausentarei do País neste
período.

Sala das Sessões, 30 de outubro de
2012.

SENADOR ALOYSIO NUNES FERREIRA